
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ECC Teplice 2025 
 
 
Datum: 4.-9.4.2025    
 
Kategorie: starší dorost U 18  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 2  z toho:  1 chlapec/1 dívka  
       
Trenéři: Dušan Koza  
Hodnocení: 

Melichar Škoda: 
 Melichar letos konečně a poprvé nastoupil na turnajích ECC zcela zdravotně 

v pořádku a hned to bylo vidět. Ve všech utkáních dokázal zvítězit před časovým limitem a 
během cesty v turnaji dokázal porazit světovou jedničku, trojku a pětku. Sám po tomhle 
výsledku poskočil na pozici světové trojky. Další a před Mistrovstvím Evropy posledním 
startem bude ECC Bielsko Biala v polovině května.  

 
Amálie Ščerbová: 

  Amálka pořád bojuje s kvalifikačním limitem na ME a MS. Trošičku ji to 
svazuje a nedokáže se v turnajích ECC více uvolnit a předvádět své obvyklé výkony. Ani 
v Teplicích to nebylo úplně ono. Dokázala ve dvou utkáních ve skupině zvítězit na ipon. 
V následujících utkáních již se silnějšími soupeřkami dělala obrovské taktické i technické 
chyby a vždy prohrála. Výsledkem 2/2 sice nezklamala, ale ani se nedokázala prosadit na 
bodované umístění. Amálka bude mít ještě dva pokusy, a to na ECC Německo a ECC Polsko. 
Věřím, že se to podaří!!! 
 
Výsledky: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Melichar Škoda +90 kg 5/0 1. 

Amálie Ščerbová -63 kg 2/2 12. 

 
 
 
 
V Ostravě: 15.4.2025     Zpracoval: Dušan Koza 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


